



Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 09:55

Link do produktu: <https://www.fregadero.pl/dozownik-intio-anthracite-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-20252.html>



Dozownik Intio Anthracite - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł - Dostawa nawet w 24h

Cena brutto	249,00 zł
Cena netto	202,44 zł
Dostępność	Dostępny - wysyłka w 24h
Numer katalogowy	GLOBALOINTIO_ANTHRACITE
Kod producenta	INTIO_ANTHRACITE
Kod EAN	5907622602412
Producent	Globalo

Opis produktu

Krótki opis: dozownik do płynu do naczyń; pojemność - 350 ml; kolor - AnthraciteAntracytowy dozownik do płynu do naczyńDozownik na płyn do naczyń w kolorze antracytowym to nie tylko funkcjonalny element wyposażenia Twojej kuchni, ale również stylowy dodatek, który wzbogaci jej wygląd. Specjalnie zaprojektowana pompka pozwala na wydajne i oszczędne dozowanie odpowiedniej ilości płynu do naczyń, co przełoży się na oszczędność domowego budżetu. Korzyści wynikające z użytkowania dozownika na płyn do naczyń w kolorze antracytowym to także poprawa estetyki kuchni. Ten elegancki i minimalistyczny produkt pomoże zachować harmonijny wystrój wnętrza i ułatwi utrzymanie porządku na blacie.Zalety i korzyści dla użytkownika Precyzyjne dozowanie płynu do naczyń pozwala na skuteczne czyszczenie, a jednocześnie pomaga w oszczędzaniu środków czystości. Antracytowy kolor dozownika nadaje mu eleganckiego wyglądu i wspaniale uzupełni kuchenną aranżację. Dozownik posiada pojemnik, który można uzupełniać płynem do naczyń lub mydłem do rąk. Butelka ze środkiem czystości montowana jest pod blatem, co pozwala zachować lepszy porządek w strefie zlewozmywakowej i pozytywnie wpływa na estetykę kuchni. Pojemnik 350 ml pozwala na swobodne korzystanie z dozownika bez potrzeby częstego uzupełniania płynu. Dozownik jest napełniany od góry, co gwarantuje wygodniejsze użytkowanie.Przeznaczenie: Dozownik przeznaczony jest do montażu w blacie.Materiały: Pompka została wykonana z mosiądzu i stali nierdzewnej. Korpus dozownika to tworzywo sztuczne (PE).Dobrze wiedzieć!Dozownik w kolorze Anthracite pasuje do baterii kuchennych GLOBALO w odcieniu Anthracite.